
 
Rua Prof. Dr. Jorge Beltrão, 147, Centro,CEP: 37.550-264 

 (35) 3449-4180, centralconselhos@yahoo.com.br 
 

Resolução nº 08 de 27 de julho de 2022 – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente 

  

Dispõe sobre a homologação do resultado definitivo do Edital de 

Chamamento Público nº 001/2022/CMDCA – Conselho 

Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente 

 

A Comissão de Seleção, nomeada para processar e julgar o Chamamento Público nº 

001/2022/CMDCA, no uso de suas atribuições previstas no item 10.14 do Edital e, após decorrido o prazo 

sem interposição,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Chamamento Público – Edital 001/2022/CMDCA - 

publicado em 16 de junho de 2022, para seleção de 01 (uma) proposta para ser encaminhada ao Itaú Social, 

representando o município de Pouso Alegre/MG: 

Proponentes CNPJ Pontuação Classificação 

Congregação das Irmãs Salesianas dos Sagrados 

Corações – Instituto Filippo Smaldone 
04.834.065/0006-06 80,31 1º 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor a partir desta data.  

 

Pouso Alegre, 27 de julho de 2022. 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO: 

 

 

 

______________________________                                 ________________________________ 

Alessandra Cassemiro Pereira Patriota                                       Marcello Eduardo Pascoal Rosa 

 

 

________________________________ 

Lucimar Oneife Gomes Valim 

mailto:centralconselhos@yahoo.com.br

